
1. 16035 233 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

233 ADAMIK Csenge Virág

2. 0 x BYE 0

233 ADAMIK Csenge Virág

3. 17122 204 PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged

222 TANÁCS Nóra

4. 15335 222 TANÁCS Nóra Soltvadkerti TE

233 ADAMIK Csenge Virág

5. 17068 211 SZABÓ Petra Kecskeméti Spartacus SK

211 SZABÓ Petra

6. 16567 217 IOLA Pamela Pécsi TÜKE SE

216 TÖLGYES Dorottya

7. 0 x BYE 0

216 TÖLGYES Dorottya

8. 15974 216 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

233 ADAMIK Csenge Virág

9. 15981 232 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

232 KURIS Kitti

10. 0 x BYE 0

207 BALOGH Ágnes Kyra

11. 17333 229 OSZKÓ Petra Statisztika PSC

207 BALOGH Ágnes Kyra

12. 16027 207 BALOGH Ágnes Kyra Békési Torna Egylet

212 MOLNÁR Rebeka

13. 16155 212 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet

212 MOLNÁR Rebeka

14. 16298 221 MÜLLER Evelin Soltvadkerti TE

212 MOLNÁR Rebeka

15. 0 x BYE 0

223 CZEGLÉDI Dorka

16. 16140 223 CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 233 ADAMIK Csenge Virág

17. 15821 205 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

205 SZTANÓ Krisztina

18. 0 x BYE 0

205 SZTANÓ Krisztina

19. 17127 213 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet

213 TAJTI Fanni

20. 17037 227 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC

205 SZTANÓ Krisztina

21. 17114 210 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna

215 MAGERA Gréta

22. 17212 215 MAGERA Gréta Női Asztalitenisz Club

215 MAGERA Gréta

23. 0 x BYE 0

231 ÁDÁM Flóra

24. 16041 231 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

225 KENESEY Blanka

25. 16648 209 VOLENTICS Anna Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

209 VOLENTICS Anna

26. 0 x BYE 0

209 VOLENTICS Anna

27. 16747 201 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

206 TÓTH Nóra

28. 15822 206 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged

225 KENESEY Blanka

29. 16677 228 NAGY Liliána Statisztika PSC

228 NAGY Liliána

30. 17023 218 NAGY Borbála Postás SE

225 KENESEY Blanka

31. 0 x BYE 0

225 KENESEY Blanka

32. 16138 225 KENESEY Blanka Statisztika PSC

233 1. ADAMIK Csenge Virág
225 2. KENESEY Blanka
212 3. MOLNÁR Rebeka
205 3. SZTANÓ Krisztina

Tatai Atlétikai Club

Statisztika PSC

Mohácsi Torna Egylet

Asztalitenisz SK Szeged

U11 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

1 - 0  (0)

3 - 1  (6, -7, 7, 8)

3 - 1  (3, 9, -8, 3)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (2, 3, 2)

3 - 1  (6, 9, -6, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (13, -12, -6, 3, 7)

3 - 0  (4, 7, 6)

3 - 1  (-7, 9, 6, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (5, 5, 5)

3 - 0  (2, 1, 7)

1 - 0  (0)

3 - 0  (10, 10, 6)

3 - 0  (5, 9, 6)

3 - 1  (7, -8, 7, 5)

3 - 2  (-6, -11, 8, 6, 10)

3 - 0  (2, 5, 6)

3 - 0  (7, 6, 8)

3 - 1  (6, 8, -2, 8)

3 - 0  (4, 6, 5)

3 - 0  (10, 7, 8)

3 - 2  (10, -9, -5, 6, 7)

3 - 0  (5, 9, 8)

3 - 0  (8, 6, 6)

3 - 1  (12, 8, -9, 5)

3 - 1  (-7, 10, 9, 10)
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 206 TÓTH Nóra 15822 3 - 0 3 - 0 6:0 33:16

0 Asztalitenisz SK Szeged J.N. 5, 8, 3

1-2 208 GÖRÖG Hanna 17022 0 - 3 0:6 0:0

0 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE J.N.

2-3 218 NAGY Borbála 17023 3:3 16:33

0 Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 222 TANÁCS Nóra 15335 3 - 1 3 - 0 6:1 74:40

0 Soltvadkerti TE 9, 6, -8, 1 5, 5, 3

1-2 201 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 4:3 60:60

0 A.S.E. Orosháza 6, 8, 5

2-3 224 KEMECSEI Linda 17332 0:6 32:66

0 Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 212 MOLNÁR Rebeka 16155 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26

0 Mohácsi Torna Egylet 6, 6, 6 4, 1, 3

1-2 204 PELYVA Boglárka 17122 3 - 1 3:4 58:70

0 Asztalitenisz SK Szeged 9, -6, 7, 10

2-3 230 PIKÓ Renáta 17035 1:6 45:73

0 Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 207 BALOGH Ágnes Kyra 16027 3 - 0 3 - 0 6:0 68:31

0 Békési Torna Egylet 4, 5, 0 9, 2, 11

1-2 203 GAJDÁCS Adrienn 17121 0 - 3 0:6 34:68

0 Asztalitenisz SK Szeged -7, -11, -7

2-3 213 TAJTI Fanni 17127 3:3 57:60

0 Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 228 NAGY Liliána 16677 3 - 0 3 - 0 6:0 66:26

0 Statisztika PSC 4, 6, 7 4, 3, 2

1-2 234 NYÍRI Kata Luca 16615 2 - 3 2:6 70:85

0 Univer-Sport Kft. -8,5,-9,11,-12

2-3 217 IOLA Pamela 16567 3:5 61:86

0 Pécsi TÜKE SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 211 SZABÓ Petra 17068 3 - 1 3 - 1 6:2 85:59

0 Kecskeméti Spartacus SK 6, -10, 7, 5 -8, 10, 3, 5

1-2 202 PAD Lina 16104 1 - 3 2:6 64:85

0 Ajkai Bányász SK 7, -11, -6, -6

2-3 229 OSZKÓ Petra 17333 4:4 71:76

0 Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 215 MAGERA Gréta 17212 3 - 0 0 - 3 3:3 53:56

0 Női Asztalitenisz Club 4, 8, 11 -4, -5, -9

1-2 220 GALAMBOS Jázmin 16302 2 - 3 2:6 66:85

0 Soltvadkerti TE 7,9,-10,-4,-7

2-3 227 MOLNÁR Kendra 17037 6:2 83:61

0 Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 221 MÜLLER Evelin 16298 2 - 3 3 - 0 5:3 71:64

0 Soltvadkerti TE -4,-5,10,8,-6 3, 6, 4

1-2 210 SZABÓ Gréta 17114 3 - 0 6:2 84:47

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 3, 4, 2

2-3 214 HUDÁK Panna 17213 0:6 22:66

0 Női Asztalitenisz Club

U11 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK (9)
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4

2
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U11 LEÁNY CSOPORT 7

1

32 0 - 3

3
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4

3 - 1

2 1 - 3

U11 LEÁNY CSOPORT 6

1 1

2

3

3 1 - 3

4

2

3

U11 LEÁNY CSOPORT 8

13 3 - 0 3 - 2

1

2

3

3 0 - 3 3 - 2

4

2

3

2

2 0 - 3

3

0 - 3 3 - 0

0 - 3

3

U11 LEÁNY CSOPORT 5

1

2 2

3

2 0 - 3

1

U11 LEÁNY CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 1 - 3

2

3

4

0

3

U11 LEÁNY CSOPORT 4

1 1

U11 LEÁNY CSOPORT 3

2

1 1

4

3 0 - 3 3 - 0

4

U11 LEÁNY CSOPORT 2

1 1

2 1 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3
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3

2

3
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